
xst4tC.IP41. o

Sier 

o 
tr,

T.; 
144 

DIAYSON ARAUJO DE SOUSA 
03437652338 

40.266.233/0001-55 

PROPOSTA READEQUADA 

Dados do Processo 

Municiai° Tamboril / CE 

Número do processo 00004.20240415/0001-44 

Número do certame- 013/2024/PE 

Unidade gesto] u Secretaria Municipal de Educacao 

Modalidade Pregão Eletrônico 

Data da abertura 18/06/2024 às 09 00 

Dados do Fornecedor 

Rozao sociu: DIAYSON ARAUJO DE SOUSA telefone -- 88981044779 
03437652338 

CNI,J/MF 40266.23310001- 55 E-mail draysonaraujodesousa08@gmaitcom 

Endereço VILA OLIVEIRA, PRACA ONZE, 0000, DISTRITO DE OLIVEIRAS, Tamboril / CE - CEP 63750-000 

Dados da Proposta de Preços 

3 - SERVIÇO DE INSTALAÇÃO EM CE NI RAL DF AR (7000 À 18 000 BTUS) 

Especificaçdo SERVIÇO DE INSTALAÇÃO EM CENTRAL DE AR (7000. 9000, 12000, 18 000 BTUS) 

Quantidade 40,0 Unidade. Serviço 

Valor ofertado: RS 200,00 Valor total. R$ 8.000,00 

Fabricante/Marca -- Modelo --

Valor de referência R$ 266,67 

Total geral do proposta R$ 800u.00 (oito mil reais) 

Dados de Registro da Proposta 

Dora de finaluaçao do registro da proposta 21 de Junho de 2024 às 09 07 

Dados do Usuário: 

Usubrio lugudo corno DIAYSON d10y50n0r0uj0des0u5008@gmail com 

cPrimi 40.266 233/0001-55 

)3,0)///)2 ..e0ztt9;) aí • '1!/-4,,-/ 
DIAYSON ARAUJO DE SOUSA 03437652338 

CNPJ/MF: 40.266.233/0001-55 

VILA OLIVEIRA, PRAGA ONZE, 0000, DISTRITO DE OUVEIRAS, Tamboril 10E - CEP: 63.750-000. 

O Lt 


